
1/6

3. února 2023

Ekonomika Ruska po sankcích přivedla do depresí
„systémová“ česká masmédia: MMF určil pád České
republiky a vzestup Ruska!

cz24.news/ekonomika-ruska-po-sankcich-privedla-do-depresi-systemova-ceska-masmedia-mmf-urcil-pad-ceske-
republiky-a-vzestup-ruska

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

ČESKO: Je smutné, že masmediální masáž prognozovala

naši zářnou budoucnost a destrukci Ruska a vzdělanější

elektrikář z Opavy žasne, kde se na ministertsvu vykotil.

Jasně, jakýsi Stanjura. Znáte ho? Zde máte důkazy!

Takže fakta: naše skvělá vláda přiznala, že po roce a půl od voleb

mimo cenzury neudělala nic. Leden přinesl další zhoršení podmínek

v českém zpracovatelském průmyslu. A co víc: lednový pokles byl

nejpomalejší od loňského září, ale stále patřil mezi nejhorší výsledky

PMI od května 2020. K celkovému útlumu v lednu dál přispěl i

prudký pokles české výroby, k němuž vedla zdrženlivost klientů a

nižší příjem nových zakázek, uvedla S&P Global.

MMF strmě zhoršil výhled české ekonomiky, čeká pokles o půl

procenta

https://cz24.news/ekonomika-ruska-po-sankcich-privedla-do-depresi-systemova-ceska-masmedia-mmf-urcil-pad-ceske-republiky-a-vzestup-ruska/
https://cz24.news/ekonomika-ruska-po-sankcich-privedla-do-depresi-systemova-ceska-masmedia-mmf-urcil-pad-ceske-republiky-a-vzestup-ruska/?print=pdf
https://t.me/cz24news
https://www.patria.cz/indexy/.GSPC/s-p-500-indication.html


2/6

A nakonec to neschopný ministr financí Stanjura musel přiznat i

tento týden. Mezitím kvílí Černochová, Pekarová, či Rakušan pod

gescí Fialy, že sankce fungují, že Brusel je zářná hvězda božských a

desáté sankce vyhlášené z USA a Bruselu už určitě Rusko položí a my

půjdeme ke hvězdám? A že kdo tvrdí opak, je dezinformátor a

Rakušan musí zaplatit tisíce trollů, aby tyto dezinformace dezolátů

vyvrátil?

Takže zde máte skutečná data, jak na tom USA jsou, jak Německo a

jak ta zhroucená ruská ekonomika je. A hlavně bude. USA čeká

pokles, Rusko vzestup. Přitom ta „prověřená masmédia“ hlásila

Rusku stálý bankrot. (Defaut)

Rusko v bankrotu. Poprvé od bolševické revoluce – iROZHLAS

Abychom nemohli být zpochybněni jako dezolátní dezinformátoři,

tak snad garantem bude skvělá, nejskvělejší organizace nám tak

známá:

 Dopad sankcí na hospodářství

Ruska

Od začátku nevyprovokované a

bezdůvodné invaze Ruska na

Ukrajinu v únoru 2022 přijala Rada osm balíčků sankcí vůči Rusku a

Bělorusku. Sankce jsou zaměřeny na oslabení schopnosti

Ruska financovat válku a konkrétně se zaměřují na politickou,

vojenskou a hospodářskou elitu odpovědnou za invazi. Odhady z

různých zdrojů ukazují, že omezující opatření

(sankce) přijatá v Evropě i jinde vůči Rusku fungují tak, jak

se očekávalo, a jejich výsledky jsou patrné z hospodářských

ukazatelů.

Očekává se, že do konce roku 2022 se sníží hrubý domácí produkt

(HDP) Ruska v nejlepším případě nejméně o 3,4 % a v nejhorším

případě až o 4,5 %.

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwj-l6WthvX8AhVN_SoKHZV_A2UQFnoECBEQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.irozhlas.cz%2Fkomentare%2Frusko-bankrot-platebni-neschopnost_2206291640_mst&usg=AOvVaw3ionWrLn-_Bd3QxtMHYojp


3/6

V příštím roce bude ruská ekonomika dále klesat. Podle

odhadů jeho HDP meziročně poklesne o 2,3 % až 5,6 %.

Opakuji: to tvrdila ta systémová média a experti z Bruselu – my ne!

 Partička Elfů kolem Jourové (pardon odborníků) neuvádí Skrytou Pravdu jako
dezinformační, ale antisystémovou, zatímco ta „zaručeně pravdivá média“ jsou
systémová a tudíž mají vždycky pravdu. (I když ji nemají – to je ten jejich systém). Z
mnoha dat jsme (stejně jako skutečná opozice kolem strany PRO) tvrdili, že je to
nesmysl, že si ta data vycucávají z prstu a je to pouze „jejich systém“ lhát a
manipulovat, zatímco to říkají o nás, aby nás dehonestovali.

A nyní přišla data skutečná z Mezinárodního měnového fondu. Dáme

vám jasnou otázku: měli jsme opět pravdu my, nesystémoví,

nebo systémoví vůdci kolem cenzora Klímy, Rakušana a

především Fialy se Stanjurou?

O ČESKÉ REPUBLICE JE VÝŠE A JE UŽ TO JASNÉ. A CO

DALŠÍ STÁTY: USA, VELKÁ BRITÁNIE, NĚMECKO…

Tak koho sankce skutečně poškodily, kdy my to vidíme všude kolem

sebe? Kdo je ve skutečnosti dezolát, co ničí českou zem a ten seriozní,

co se jí snaží bránit? Tabulka  z MMF hovoří čísly: jasně a

nezpochybnitelně – plus Česká republika v úvodu.

Koho skutečně sankce poškodily a poškozují?



4/6

S OECD blízce spolupracuje Evropská komise.

https://cs.wikipedia.org/wiki/Evropsk%C3%A1_komise


5/6

Poslední údaj vzdělanějšího elektrikáře z Opavy o jeho práci:

Po očištění o příjmy z Evropské unie a finančních mechanismů,

stejně jako o výdaje na tyto projekty, činil schodek 10,8 mld. Kč.

DĚSIVÉ!

Stanjuro, jděte k čertu: volby byly před rokem a půl!

Takže závěrem: po roce a půl (skoro) od voleb lempl Stanjura

neudělal vůbec nic. Zmizí sto miliard a pak jásá Jurečka, jak zvládá

sociální dávky. Přitom už dávno náklady desítek miliard a

propagandu, politické neziskovky jako Člověk v tísni a PŠM vlastně

PŠD (politické školení dětí) mohl nechat zrušit! Místo toho sníží

důchody, protože polická výchova dětí je prý důležitější a

Jourové propaganda se musí doučovat.

AUTOR:  Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-ekonomiky/1054-ekonomika-ruska-po-sankcich-privedla-do-depresi-systemova-ceska-masmedia-mmf-urcil-pad-ceske-republiky-a-vzestup-ruska
https://cz24.news/donate/


6/6

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 


